Magiftri Scolarum XantoiT Viri utiq. literati et ho- 

nefti ipfum de confilio Venerabilis Patris in Chrifto 

H. Archiepifcopi Cantuar. et aliorum rogavimus ec 

monuimus et etiam coegimus ut pro veftra et multo¬ 

rum utilitate de ponte veftro faciendo curam habeat 

diligentem Confidimus enim in Domino quod idem 

pons tam necefiarius vobis et omnibus tranfeuntibus ut 

icitis, per ejus induftriam faciente Domino poterit in 

proximo confummari Et ideo volumus et concedi¬ 

mus quod falvo Jure noftro et confervata indempnitate 

Civitatis London Cenfus Edificiorum quae fuper pon¬ 

tem pr®di£tum idem magifter Scolarum faciet fieri 

fint imperpetuum ad eundem pontem reficiendum et 

operiendum et fuftentandum Quia igitur idem pons 

tam necefiarius fine veftro et aliorum Auxilio perfici 

non poterit mandamus Vobis exhortantes quatinus 

memoratum Ifenbertum et fuos pro veftra utilitate pa¬ 

riter et honore ficut decreverit benigne recipiatis et ho¬ 

noretis in hijs qu® didla fune confilium et auxilium 

Veftrum eidem unanimiter impendentes Quicquid 

enim boni et honoris eidem Ifenberto feceritis nobis 

fadlum reputare debetis Si quis vero ddem Ifenberto 

vel 
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vel fuis in aliquo foris faciat quod non credimus vos 

illud eildern faciatis quam citius ad vos pertinet emen¬ 

dari Tefte meipfo apud Molmell xviij die Aprilis 

Sub eadem forma Jcribitur omnibus fidelibus per Reg¬ 

num Anglite confiitutis. 

Rot, Claus, ao 15 Johis. m. 3. 

yTANDATUM eft majori et Vicecomitibus Lon- 

doiT quod Denary dim qui amodo capientur de 

Mercatoribus extraneis dentur ad operationem Pontis 

London- Tefte meipfo apud Turrim LondoiT xxviij 

die Decembr. Anno Regni noftri xvL 

Pro Magiftro Hofpitalis Sandl. Katerine jux Turr 

LondoiT 

Rot. Pat. a° 50 R* Hen. 3. m. 43. n. 129. 

13 EX Fratribus et Capellanis miniftrantibus in Ca~ 

pella San&i Thome fuper Pontem London" et 

ceteris Habitantibus fuper eundem Pontem & omni¬ 

bus alijs ad quos prefentes Littere pervenerint Salutem 

Sciatis quod Commifimus Magiftro &: Fratribus Hof¬ 

pitalis Sandte Katerine juxta Turrim noftram London 

Cuftodiam predidti Pontis cum omnibus tam redditi¬ 
bus et Tenementis quam alijs ad predidtum Pontem 

infra Villam et extra pertinentibus Habendum et Te¬ 

nendum eidem Magiftro et Fratribus per quinquen¬ 

nium Ita tamen quod de predict. reddiT tefT &; rebus 

alijs ad predi&um Pontem fpedlantibus reparent &: 

fuftentent Pontem illum quatenus inde fieri poterit &